РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23 апреля    2012 года                                                                                                  №    502
 г. Лахденпохья
	О внесении изменений в постановление № 470 от 09 апреля 2012 года «О резервировании земельных участков   с целью формирования инвестиционных площадок для последующего размещения объектов инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры в Лахденпохском муниципальном районе»

Руководствуясь статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, с целью планируемого формирования инвестиционных площадок для последующего размещения объектов инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, и в связи с технической ошибкой,  Администрация Лахденпохского муниципального района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района № 470 от 09 апреля 2012 года « О резервировании земельных участков  с целью формирования инвестиционных площадок для последующего размещения объектов инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры в Лахденпохском муниципальном районе»:
 - в пункте 1 слова « - с кадастровым номером  10:12:0022203: 220 площадью 46000 кв.м.;» - исключить;
- пункт 1 дополнить словами следующего содержания: «- с кадастровым номером  10:12:0022203: 217 площадью 1000 кв.м.; - с кадастровым номером  10:12:0022203: 219 площадью 54000 кв.м.»;
- в пункте 2 слова «- с кадастровым номером  10:12:0022203: 338 площадью 22000 кв.м.;»- исключить;
- пункт 2 дополнить словами следующего содержания: «- с кадастровым номером  10:12:0022203: 232 площадью 54000 кв.м.».
Глава

Лахденпохского  муниципального     района                                                              В.Д. Вохмин